第４１２７号 平成３０年２月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告

○ 保険契約に係る一般競争入札の公告【消防局総務部総務課】

２

◇ 雑  報

○ 市政功労者の表彰【総務局総務部総務課】

５

1

北九州市公告第８４号

  一般競争入札により、保険契約を締結するので、地方自治法施行令（昭和２

２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び北九州市契約規則（昭和３９年

北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項の規定によ

り次のとおり公告する。

    平成３０年２月１３日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  保険内容

 （１） 保険名 消防艇ひまわりの船舶保険

 （２） 保険内容等 仕様書に定めるとおり

 （３） 保険契約期間

平成３０年３月２０日午前８時から平成３１年３月２０日午前８時まで

 （４） 履行場所  北九州市小倉北区浅野三丁目１０番５０号

小倉北消防署浅野分署

 （５） 入札方法  総価により行う。落札決定に当たっては、入札書に記載

された金額をもって落札金額とする。

２  契約条項を示す場所及び期間

 （１） 場所

北九州市小倉北区大手町３番９号

北九州市消防局総務部総務課

 （２） 期間

公告の日から平成３０年３月５日まで（日曜日及び土曜日を除く。）の

毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１時から午後４時３０分

まで

３  入札に参加するための要件

 （１） あらかじめ入札参加申込みを行い、入札参加者としての資格を有す

るか否かについて審査を受けなければならない。

 （２） 入札参加申込みは、所定の様式を提出すること。

４  入札参加申込みを受け付ける場所及び期間

 （１） 場所

北九州市小倉北区大手町３番９号

   北九州市消防局総務部総務課

 （２） 期間

ア 持参する場合は、公告の日から平成３０年２月２８日まで（日曜日及

び土曜日を除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後

2

１時から午後４時３０分までに提出すること。

イ 郵送する場合は、第１号の場所に書留郵便により、公告の日から平成

３０年２月２８日午後４時３０分までに必着すること。

５  入札及び開札の日時並びに場所

 （１） 入札日時 平成３０年３月５日 午前１０時

 （２） 開札日時 入札締切り後直ちに行う。

 （３） 入札及び開札場所

   北九州市小倉北区大手町３番９号

   北九州市消防局庁舎４階第２会議室

６  競争入札参加資格

    次の各号のいずれにも該当する者であること。

 （１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

。

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

に記載されていること。

 （３） 本市から指名停止を受けている期間中でないこと。

７  その他

 （１） 契約手続において使用する言語及び通貨

    ア  言語  日本語

    イ  通貨  日本国通貨

 （２） 入札保証金及び契約保証金

  ア  入札保証金  入札価格の１００分の５以上。ただし、契約規則第５条

第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

  イ  契約保証金  契約金額の１００分の５以上。ただし、契約規則第２５

   条第７項第１号又は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。

 （３） 入札の無効

      次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

  ア  この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札

    イ  申請書等に虚偽の記載をした者がした入札

  ウ  契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札

 （４） 落札者の決定方法  契約規則第１３条第１項の規定により定められ

た予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者

とする。

 （５） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

3

地等

      北九州市消防局総務部総務課

      〒８０３－８５０９  北九州市小倉北区大手町３番９号

      電話  ０９３－５８２－３８０２

     ＦＡＸ ０９３－５９２－６８９８

4

 北九州市表彰規則（昭和４０年北九州市規則第９６号）により、平成３０年

２月１０日に表彰されたものは、次のとおりである。

  平成３０年２月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

社会福祉功労

受賞者氏名

青木 喜久子

青木 卿代

秋好 美利

厚見 喜

穴田 カヨ子

新 進一

有次 憲一郎

安西 豊

安藤 舛文

池尻 誠二

池田 照久

池邊 元

生駒 英代

伊﨑 久

5

井地 英人

石口 美沙江

石田 朝子

石橋 明一

石橋 克典

石丸 朋子

一丸 正一

伊藤 寿雄

伊東 みよ子

井上 幹子

入江 俊一

入船 宣義

岩﨑 一宏

岩永 一義

岩本 吉規

上園 清文

上原 賀雄美

上村 麗子

浦村 まち子

6

榎 眞澄

大井 博隆

大池 民雄

大嶋 洋

大塚 勝治

大庭 喜代子

岡田 眞弓

奥田 秀子

小田 小枝子

小田 妙美

甲斐 忠孝

笠田 輔

加治井 行正

梶原 滿生

片山 喜美子

加藤 福彌

金子 利

金子 雅子

金子 美代子

7

亀田 善彌

川北 隆一

吉川 文香

軍場 義明

工  通

久保山 悦子

桑原 夫

古賀 界治

古園井 登志枝

児玉 國廣

後藤 恭子

小  郷子

近  悟

財津 康男

酒井 由美子

坂本 佐代子

重永 酉子

重見 秀治

篠塚 忠二

8

柴田 久子

嶋田 貞信

嶋村 榮二

白石 幸晴

白川 英文

末竹 智子

末吉 政人

杉本 順

善家 律子

副田 廣明

髙岡 潤一

髙木 洋安

髙田 隆一

瀧 光幸

詫間 悟

竹村 英山

橘 照義

立花 義弘

立石 美代子

9

田中 聖子

田中 信孝

田中 眞弓

谷尾 憲彦

鶴田 正

出口 正助

長井 清

長尾 由起子

中田 幸子

中野 常生

中藤 松雄

中村 肇

中村 康子

仲吉 良爾

並河 敦

橋 生太

配川 壽好

橋口 藤江

羽田野 浩美

10

原田 芳美

樋口 喜一

日高 徹

日野 正志

檜山 弘之

平尾 由美子

平岡 睛彦

平野  建

永 貫一郎

深津 千代子

深海 静子

福田 哲郎

藤田 壽貞

本郷 尚義

松尾 幸子

松永 てるみ

松永 秀和

馬原 正憲

水摩

11

宮口 美恵子

宮崎 義輝

宮本 憲治

三好 陽

三好 元昭

村内 実

村岡 町子

村上 栄司

安廣 惠子

弥永 榮兒

矢野 悟

山縣 文夫

山本 建也

結城 章生

吉岡 英雄

吉田 喜代子

吉竹 和俊

吉廣 清

渡邊 美代子

12

教育文化功労

受賞者氏名

大久保 享一

大津 昭一

岡本 尚之

香月 利都子

川澤 修平

岸本 健一

岸本 謙二

栗崎 龍美

古賀 元博

権藤 明洋

坂根 秀司

重岡 等

白石 公彦

竹枝 孝

築城 健義

中村 良子

畑尾 房江

13

日吉 みゆき

藤村 克成

松井 八朗

松永 玖美子

森 真由美

山本 サチ子

横田 健司

吉永 久秋

消防功労

受賞者氏名

上野 秀樹

木村 保

塩谷 和正

 嘉一郎

常友 良雄

藤堂 茂

福江 隆文

矢野 功太郎

14

永年勤続功労

受賞者氏名

石井 美紀代

石川 和彦

稲積 謙次郎

岩谷 紀尚

内尾 光子

岡田 代吉

小田 建冶

金丸 美和

倉成 保彦

白原 昶

清尾 雅幸

瀧ヶ平 剛

田中 幸一

玉野 和男

鳥井 聡

中村 直史

中村 治雄

15

中村 幸夫

中本 繁幸

八田 妙子

道上 佳明

三村 訓章

村﨑 純子

村田

森園 茂明

安光 明美

山本 治美

寄付

受賞者氏名・団体名

旭興産株式会社

足達 芳嗣

株式会社 ケン・コーポレーシ

ョン

黒土 始

16

まちづくり功労

受賞者氏名・団体名

岩松助左衛門翁顕彰会

風師山早朝登山会

片田 一夫

北九州市健康づくり推進員の会

小倉北区

北九州市健康づくり推進員の会

小倉南区

北九州市健康づくり推進員の会

戸畑区

北九州市健康づくり推進員の会

門司区

北九州市健康づくり推進員の会

八幡西区

北九州市健康づくり推進員の会

八幡東区

北九州市健康づくり推進員の会

若松区

猿喰新田・汐抜き穴を保存する会

戸ノ上山登山会

イメージアップ功労

受賞者氏名・団体名

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

岡林 千夫

17

シャボン玉石けん株式会社

新日鐵住金株式会社

 八幡製鐵所

ＴＯＴＯ

グループ

ＴＯＴＯ株式会社

ＴＯＴＯサニテク

ノ株式会社

ＴＯＴＯアクアテ

クノ株式会社

サンアクアＴＯＴＯ

株式会社

男女共同参画功労

受賞者氏名

内村 美由紀

甲斐 幸子

加藤 美佐子

寺坂 カタヱ（故人）

土井 智子

山口 律子

18